

Tasawari to Fudmasi Benga
Schedule XLV-Form No. 134

Asasia

DIVISION

Asasia

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Amount - 3117769.00

2198

प्रमाणित किया जाता है, कि इस मापी-
उत्तर में मशीन द्वारा अंकित पृष्ठ-01 (एक)
से 50 (पचास) तक पृष्ठ अंकित हैं तथा
प्रमाणित उत्तर श्री अरविन्द कुमार-
दास, सहपाठी, काये अथा परमंडल,
अरीया के नाम से निहित किया
जाता है

Araria
15/01/21

Executive Engineer
RWD Work's Division
Araria

Araria
15/01/21

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/O - Restoration of					
Recess from Tashabari to					
Fulwari Barga house.					
Agency - Deptt.					
Authority: DM Asaria					L.No- 1641C/
1642C Auto-					04/5/2020.
Date of Entry -					17/1/21

Recess Entry

(1)	Filling of local area				
	obtained from river				
	-- do -- all --				
	50' 50' 5' 12' 0.90 =				227.25 M ³
	55' 5' 50' 1' 10 =				302.50 M ³
	10' 50' 2' 50' 1' 5 =				30.19 M ³
	6' 0' 3' 50' 1' 25 =				26.15 M ³
	3' 10' 25' 1' 10 =				3.75 M ³
	3' 3' 0' 90 =				8.10 M ³
					Total Qty: 598.04 M ³
(2)	Labour for cutting 0.2 MM				
	6 75 MM dia -- E/T				
	2' 50' 50' 2' 50 =				454.50
	2' 55' 4' 50 =				495.00
					Total: 949.50

2
Soh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) supply of E/C bag filling - E/I					
	2x	50.50	x 0.90	x 1.85	= 168.17
	2x	55x	0.90x	2.25	= 227.75
					<u>390.92</u>
No. of bags					
	390.92	/ 0.034			= 11498 Nos
(4) supply and carriage of bricks bat					
	1x	50.50x	5x 1.50		= 378.75
	1x	55x	5.50	x 1.25	= 378.13
	1x	10.50	x 2.50	x 1.65	= 43.31
	1x	6x3.50	x 1.50		= 31.50

1x	3x 1.25	x 1.65	=	6.19
1x	3x 3	x 1.50	=	13.50
				<u>total qty: 851.38</u>

(5) supply and carriage of lime pipe - E/I					
	2x	3x 2.5			= 15 RM

Recd
 17/01/21
 ARE
 21. Area

17/01/21
 ARE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Filling of local sand					
Qty = 5.8 m ³				TMB	
Rate No. 1 @ Rs 62687					= Rs 374903.74
(2) Labour for cutting					
62mm to 75mm dia					
Qty = 949.50					
TMB Rate No. - 2 @					
50.20 =					= Rs 47,664.90
(3) supplying of EC bag					
filling of sand dry					
11498 TMB Rate - 2 @					
38.15					= Rs 438572.13

(4) supplying and carriage					
of bricks bat upto					
8 km dry 851.3					
TMB Rate No. - 2 @ 21450.2					
					= Rs 1826214.2
(5) supplying and carriage					
of burnt pipe dry					
15 TMB Rate No. - 2 @					
4781.89					= Rs 71728.40
					Total Rs 2759083.38
Add 12% CST					= 331090.01
Add Labour Cost 1% =					27590.83
					Total Rs 3117764.00
Added TMB					
17101.74					
Continuation					